
ZARZĄDZENIE Nr 260/13 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 8 maja 2013 r. 

 

w sprawie: powołania  Pełnomocnika ds. wyborów – Urzędnika Wyborczego.  

 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy                        

(Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tj. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

                                                                 zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów - Urzędnika Wyborczego na terenie Gminy 

Sępopol w osobie Pani Beaty Pakuła – Sekretarza Gminy Sępopol. 

 

§ 2 

Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów określa Porozumienie w sprawie zasad 

współdziałania Urzędnika Wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Sępopola                           

z Krajowym Biurem Wyborczym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz 

mgr  Grzegorz  Mucha 

  

 

 

 


